ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

          04.10.2019                                                                                                          №    878   .
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 12.04.2019 №311

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Заволжья

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации города

Заволжья от 12.04.2019 №311 «Об утверждении Программы профилактики
нарушений  юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями
обязательных требований в области дорожной деятельности на территории
города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской
области на 2019 год», заменив инициалы и фамилию директора МКУ «ОРУ
ЖКХ» «А.И. Мерлухин» на инициалы и фамилию «Ю.Н. Болонкин» и далее
по тексту.

2. Данные изменения распространяют свое действие на правоотношения,
наступившие с 29.07.2019 года.

3. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и  размещение на официальном
сайте Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Заволжья В.В. Белотелова.

Глава Администрации                                                                    О.Н. Жесткова